

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 10052023

uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej aj „Obchodný zákonník“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Láb

Sídlo:	Obecný úrad Láb
Štatutárny orgán:	Hlavná ulica č. 503/9, 900 67 Láb
Zastúpený:	starosta obce Láb
Právna forma:	Bc. Štefan Fogl
IČO:	obec
DIČ:	00 304 883
Bankové spojenie:	2020643658
Číslo účtu (IBAN):	Prima banka Slovensko
BIC kód banky:	SK85 5600 0000 0032 0544 3001
Telefón:	nerelevantné
e-mail:	034/7790 333
	starosta@obecclab.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:	Bc. Štefan Fogl
vo veciach technických:	Bc. Štefan Fogl
vo veciach kontroly:	Bc. Štefan Fogl

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Sídlo:	232, 906 45 Štefanov
Štatutárny orgán:	Dávid Skala - konateľ
Právna forma:	SRO
IČO:	52372685
DIČ:	2121009209
IČ DPH:	SK2121009209
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK23 1100 0000 0029 4414 6030
BIC kód banky:	
Telefón:	0911 254 442
e-mail:	info@she-slovensko.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:	Dávid Skala
vo veciach technických:	Dávid Skala
vo veciach realizačných:	Ing. Ivan Guoth

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Hore uvedení účastníci jednotlivo označovaní ako „objednávateľ“ a „zhotoviteľ“, spoločne ako „zmluvné strany“, uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej aj „Dodatok“)

I. Preambula

1. Dňa 11.05.2023 bola uzatvorená zmluva o dielo č. 10052023 medzi Láb, so sídlom Hlavná ulica č. 503/9, 90067 Láb ako objednávateľom a spoločnosťou S.H.E. s r. o. so sídlom Štefanov 232, 906 45 Štefanov ako zhotoviteľom, ktorej predmetom je zhotovenie Diela špecifikovaného v článku I. tejto zmluvy „Pristavba materskej škôlky“ (ďalej aj „Zmluva“).

Vzhľadom na skutočnosť, že sa zmluvné strany dohodli na úprave podmienok realizácie diela, tak predmetom tohto Dodatku č.1 je ich vzájomná dohoda na zmene diela v zmysle identifikovaných a nevyhnutných prác menej a navyše.

II. Predmet dodatku

1. Predmetom Dodatku č. 1 je zmena Článku IV. Cena diela a platobné podmienky bod 4.1 nasledovne:

Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č 18/1996 Z.z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	201 965,84 EUR
DPH	36 968,20 EUR
Cena celkom vrátane DPH	238 934,04 EUR

slovom: dvestotridsaťosemtisícdeväťstotridsaťštyri eur a štyri centy

2. Predmetom Dodatku č. 1 je zmena Prílohy č. 2 Výkaz výmer, ktorá sa nahrádza novou prílohou č. 2 Výkaz výmer.

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a stáva sa platným dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Dodatku v centrálnej registrácii zmlúv.
2. Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ jedno (1) vyhotovenie, po jeho podpísaní oboma Zmluvnými stranami.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu bez akýchkoľvek omylov a toto potvrdzujú vlastnoručnými podpismi osôb oprávnených v mene zmluvných strán v danom zmluvnom vzťahu podpisovať a konať.
4. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je
Príloha č. 1 – Výkaz výmer

V Lábe, dňa 02.07.2024

V Lábe, dňa 02.07.2024

Za Objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Bc. Štefan Fogl, v.r.
starosta

.....
David Skala, v.r.
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 601(2)
Stavba: Škôlka Láb

JKSO:
Miesto: Láb

Objednávateľ:
Obec Láb

Zhotoviteľ:
S.H.E. s.r.o.

Projektant:
Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:
Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 5. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52372685
IČ DPH: SK2121009209

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			201 965,84
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	184 840,98	36 968,20
Cena s DPH v EUR			238 934,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 601(2)

Stavba: Škôlka Láb

Miesto: Láb

Dátum: 5. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Láb

Projektant: Ing. Michal Janočko

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Jurík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		201 965,84	238 934,04
A	Architektonicko stavebné riešenie	134 721,53	161 665,84
A1	Elektroinštalácia	12 091,28	14 509,54
A2	VYKUROVANIE	15 120,72	18 144,86
A3	ZDRAVOTECHNIKA	14 775,66	17 730,79
A4	Plynoinštalácia	8 131,79	9 758,15
	Schodisko	9923,24	11907,9
	Práce navyiac	7201,62	8641,94
	Odpočet nezrealizovaných prác	-8039,31	-9647,169

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52372685

IČ DPH:

SK2121009209

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

134 721,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	134 721,53	20,00%	26 944,31

Cena s DPH

v EUR

161 665,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis prác

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Láb

Dátum: 5. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Láb

Projektant: Ing. Michal Janočko

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Jurík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 721,526

D 1		Zemné práce			2 720,925		
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	46,289	1,270	58,787
2	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	175,000	7,840	1 372,000
3	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	0,888	20,270	18,000
4	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	22,795	13,200	300,894
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	55,043	1,980	108,985
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	18,360	9,120	167,443
7	K	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	13,623	2,430	33,104
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,600	0,900	49,140
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,000	4,450	413,850
10	M	2861101200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x1000	ks	13,965	13,200	184,338
11	K	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	13,965	1,030	14,384

D 2		Zakladanie			13 602,753		
12	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	22,068	47,800	1 054,850
13	K	272321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	19,550	102,110	1 996,251
14	K	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	25,500	18,530	472,515
15	K	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	25,500	3,570	91,035
16	K	272361721	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10425	t	2,750	2 031,410	5 586,378
17	K	272362021	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov zo zvár. sietí KARI	t	0,288	2 027,940	584,047
18	K	274271304	Múrovo základových pásov (m3) 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	17,900	189,260	3 387,754
19	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,212	2 027,940	429,923

D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie			14 992,446		
20	K	311231490	Múrovo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 14,5 P10	m3	0,343	258,500	88,666
146	K	311234560	Múrovo nosné (m3) z tehál pálených 30 P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu (300x250x249)	m3	49,650	195,560	9 709,554
21	K	311234561	Múrovo nosné (m3) z tehál pálených 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu (250x375x249)	m3	4,682	195,560	915,612
25	K	317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	32,000	22,030	704,960
26	K	317162131	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	20,390	142,730
27	K	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	11,000	25,210	277,310
28	K	330321310	Betón stĺpov a pillerov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(C 20/25)	m3	1,550	124,610	193,146

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	9,120	26,240	239,309
30	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	9,120	4,200	38,304
32	K	342242031	Priečky z tehál pálených 14 P 8 brúsených, na maltu(140x500x249)	m2	89,250	30,060	2 682,855

D 4

Vodorovné konštrukcie

17 648,473

147	K	411162026.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 5250 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 100 do 150 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	169,000	52,802	8 923,538
33	K	411361221	Výstuž stropov a klenieb,10216	t	1,745	2 081,350	3 631,956
34	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,197	2 149,153	423,383
35	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	5,520	127,549	704,070
36	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	25,302	24,859	628,982
37	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	25,302	5,929	150,016
38	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	169,000	10,491	1 772,979
39	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	169,000	5,326	900,094
40	K	4173213131	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,467	133,768	330,006
41	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,287	17,467	144,749
42	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,287	4,670	38,700

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34 738,235

148	K	611460201.S	Vnútna omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	169,000	11,209	1 894,321
149	K	611460207.S	Vnútna omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	169,000	12,753	2 155,257
43	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	296,500	10,215	3 028,748
44	K	612465132	Vnútna omietka stien, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne, hr.1,5 cm	m2	296,500	12,526	3 713,959
45	K	621462114	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky podhládov,regulácia nasiakavosti náterom	m2	296,500	3,251	963,922
46	K	621462135	Vonkajšia omietka podhládov, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	211,000	15,633	3 298,563
47	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka , škrabaná, hr. 2 mm	m2	72,000	16,059	1 156,248
48	K	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m2	12,200	32,612	397,866
49	K	625250024	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	211,000	40,454	8 535,794
52	K	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - grafitový EPS	m2	39,100	35,751	1 397,864
53	K	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,340	122,138	774,355
54	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	20,688	110,936	2 295,044
55	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,900	15,747	108,654
56	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,900	4,929	34,010
57	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	169,000	9,744	1 646,736
58	K	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	ks	8,000	45,250	362,000
59	K	642952220	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	8,000	60,978	487,824
60	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múru 120 mm	kus	8,000	141,200	1 129,600
61	M	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	8,000	141,200	1 129,600
62	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	12,730	6,836	87,022
63	M	607755211	Parapetná doska šír. 280mm	m	13,367	10,537	140,848

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 342,985

64	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	210,000	2,925	614,250
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	210,000	1,895	397,950
66	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	210,000	2,100	441,000
67	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	169,000	5,265	889,785

D 99 Presun hmôt HSV 2 694,760

68	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	248,365	10,850	2 694,760
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 530,547

69	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	169,000	0,285	48,165
70	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,051	1 953,200	99,613
71	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	169,000	0,350	59,150
72	K	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	m2	169,000	0,648	109,512
73	M	2353203100	Stierkové izolácie , elast.tesniaci prostr.do vlhka, 20kg -	kg	27,433	13,623	373,720
74	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	169,000	4,391	742,079
75	M	6281117000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 330/SH	m2	10,854	2,433	26,408
76	M	2832210100	Oddeľovacia fólia AP5	m2	169,000	1,310	221,390
80	K	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	120,595	2,254	271,821
81	K	711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy zvisle	m2	53,109	3,734	198,309
82	M	6936654900	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie 300g/m2	m2	169,000	2,120	358,280
83	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,500	2,600	22,100

D 713 Izolácie tepelné 14 705,407

84	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	169,000	1,750	295,750
85	M	6313670075	Polystyrén 100 mm zateplenie striech	m2	169,000	11,190	1 891,110
86	M	6313670200	Polystyrén 200 mm zateplenie striech	m2	169,000	21,380	3 613,220
87	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	169,000	7,654	1 293,526
88	M	2837640400	Polystyrén doska ESP-F spádová doska 50-70mm	m2	169,000	21,800	3 684,200
89	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	169,000	2,470	417,430
90	M	2837653058	EPS sivý penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	169,000	6,500	1 098,500
91	M	2837653051	EPS sivý penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	169,000	7,800	1 318,200
92	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôti	m2	66,960	3,866	258,867
93	M	2474850100	Lepidlo	kg	17,896	2,200	39,371
94	M	2837650220	Extrudovaný polystyrén hr.30mm	m2	6,800	3,580	24,344
95	M	2837650240	Extrudovaný polystyrén hr.50mm	m2	12,245	5,750	70,409
96	M	2837650250	Extrudovaný polystyrén hr.60mm	m2	9,071	6,830	61,955
97	M	2837650290	extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120mm	m2	45,540	13,750	626,175
98	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,500	1,300	12,350

D 763 Konštrukcie - drevostavby 97,964

117	K	763147113	Obklad steny sadrokartónom, hr.konštrukcie 30 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	4,095	23,117	94,664
118	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	5,500	0,600	3,300

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 562,231

119	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	54,000	32,058	1 731,132
120	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	4,000	30,221	120,884
121	K	764410950	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	13,367	7,977	106,629
150	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	69,000	31,800	2 194,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	8,500	46,966	399,211
123	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	1,850	10,175

D 766 Konštrukcie stolárske 7 818,099

131	K	766422343	Montáž obloženia podhľadov rovných panelmi obklad. z aglomerovaných dosiek, veľkosti nad 1,5 m2	m2	73,440	8,934	656,113
132	M	5959040065	OSB Doska	m2	77,112	10,043	774,436
133	K	766661128	M+D Dvere vchodové	kus	3,000	850,000	2 550,000
134	M	6114110111	Výplne otvorov	m2	26,130	102,000	2 665,260
135	K	766671003	Dvere protipožiarne	ks	1,000	506,265	506,265
138	K	76669141S	Spätná klapka, sieťka proti hmyzu a plastová mriežka 200x200mm pre vetrací otvor	kus	4,000	15,200	60,800
169	K	766821741.S	D+M výdajný pultik	ks	1,000	600,000	600,000
139	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,500	0,550	5,225

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 231,657

153	K	771571271.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	49,000	22,630	1 108,870
154	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, ľxvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	51,940	21,617	1 122,787
VV 49*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva					51,940		

D 775 Podlahy vlysové a parketové 2 123,046

155	K	775534261.S	Montáž podláh z vlysov šírky do 60 mm, lepením s pretmelením, vzor remeň	m2	39,000	20,161	786,279
156	M	611980000100.S	Vlysy podlahové šlxhr 55x400x21 mm, buk	m2	39,780	33,604	1 336,767
VV 39*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					39,780		

D 781 Dokončovacie práce a obklady 3 293,218

159	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	68,000	26,754	1 819,272
160	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, ľxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	70,720	20,842	1 473,946
VV 68*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva					70,720		

D 783 Dokončovacie práce - nátery 2 220,954

142	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	44,000	8,040	353,760
143	K	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	54,983	7,369	405,170
144	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	365,506	4,000	1 462,024

D 784 Dokončovacie práce - maľby 799,000

157	K	784152261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané jednonásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	250,000	0,727	181,750
158	K	784152371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	250,000	2,469	617,250

D PSV Práce a dodávky PSV 5 598,826

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 099,724

161	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	170,000	1,033	175,610
162	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	195,500	0,579	113,195
VV 170*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva					195,500		
163	K	712361704.S	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou polož. do asfalt. podkladu nataven.	m2	170,000	7,962	1 353,540
164	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P odolnosť t3, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá,	m2	170,000	7,315	1 243,550
167	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	170,000	0,700	119,000
168	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	195,500	1,414	276,437
VV 170*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva					195,500		
165	K	712990201.S	Montáž a dodávka poplastované plechy vyplnil	súb.	1,000	800,000	800,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,552	33,319	18,392
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							279,435
172	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	20,800	20,800
173	M	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	82,305	82,305
170	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	15,470	30,940
171	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	72,695	145,390
D 776 Podlahy povlakové							1 219,667
151	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	39,000	8,877	346,203
152	M	697410001700.S	Koberiec metrážny všivany	m2	40,950	21,330	873,464
VV 39*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva					40,950		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52372685

IČ DPH:

SK2121009209

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 091,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 091,28	20,00%	2 418,26

Cena s DPH

v EUR

14 509,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis prác

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Dátum:

5. 5. 2023

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ZOD

Náklady z rozpočtu

12 091,279

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 246,902

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 246,902

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m ² , -0,01300t	ks	18,000	4,564	82,152
2	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	12,000	0,776	9,312
3	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	11,000	1,482	16,302
4	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	141,000	1,567	220,947
6	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	500,000	1,702	851,000
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,370	12,456	4,609
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,370	27,847	10,303
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,370	16,112	5,961
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,000	0,512	18,944
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,370	12,568	4,650
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,370	1,412	0,522
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,370	60,000	22,200

D M

Práce a dodávky M

10 469,377

D 21-M

Elektromontáže

10 110,927

17	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-13, uložená pod omietkou	m	70,000	1,100	77,000
18	M	3450722000	Trubka FXP 16 šedá	m	35,000	0,560	19,600
19	M	3451006400	Trubka FXP 20 šedá	m	35,000	0,680	23,800
20	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-29, uložená pod omietkou	m	35,000	1,607	56,245
21	M	3450527800	Sádra štukatárska	kg	110,000	0,550	60,500
22	M	3457106400	Trubka FXP 32 šedá	m	30,000	1,200	36,000
23	K	210010036	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	1,840	55,200
24	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	4,000	0,250	1,000
25	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	12,000	0,820	9,840
26	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	70,000	1,350	94,500
27	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	70,000	0,250	17,500
28	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	30,000	3,959	118,770
29	M	3450910000	Krabica KO-100	ks	30,000	1,500	45,000
30	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	13,000	4,664	60,632
31	M	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	100,000	1,250	125,000
32	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	13,000	4,200	54,600
35	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	37,000	0,940	34,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	37,000	0,250	9,250
37	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	10,000	0,850	8,500
38	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	10,000	0,350	3,500
39	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	32,000	1,200	38,400
40	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	32,000	0,250	8,000
41	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	55,000	3,200	176,000
42	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	113,778	3,400	386,845
43	K	210040730	Vyrezanie rýh do muríva frérou	m	500,000	1,200	600,000
44	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	33,000	1,000	33,000
45	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	33,000	0,200	6,600
46	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	21,000	2,430	51,030
47	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	21,000	1,200	25,200
48	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	22,000	3,999	87,978
49	M	3452108700	G-Káblové oko CU 35x 6 KU-L	ks	22,000	1,200	26,400
50	K	210110001	Vypínač Niloe č.1/0 biely + rám	ks	8,000	3,500	28,000
51	M	3450201320	Spínač 1/0	ks	8,000	4,000	32,000
52	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,500	10,500
53	K	210110021	Vypínač biely + rám	ks	3,000	6,075	18,225
54	M	3450201330	Spínač 1	ks	8,000	4,000	32,000
55	K	210110024	Vypínač sporákový ABB 3425A-0344 B	ks	1,000	7,582	7,582
56	M	3450201580	Vypínač sporákový materiál	ks	1,000	24,500	24,500
57	K	210110062	Svorkovnica ekvipontencionálna EPS 7	ks	3,000	6,282	18,846
58	K	210110082	Svorkovnica ekvipontencionálna EPS 8	ks	3,000	7,388	22,164
59	K	210111011	Zásuvka Niloe jednonásobná biela + rám	ks	2,000	5,059	10,118
60	M	3450318300	Zásuvka jednonásobná	ks	2,000	3,100	6,200
61	K	210111012	Kábel FTP 4x2XAWG	m	55,000	0,650	35,750
62	M	3450359300	Kábel koaxiál AB RG6 SAT	m	55,000	0,650	35,750
63	M	3450360000	SYKFY - 2x2x0,5	m	123,000	0,650	79,950
64	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	12,000	17,048	204,576
65	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	3,000	90,527	271,581
66	K	210200016-1	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20	ks	3,000	12,500	37,500
67	M	3480724320	Núdzové svietidlá IP65 typ NS PD 1x8W/3hod, len núdz.režim	ks	3,000	31,200	93,600
68	K	210201002	Svietidlá žiarivkové lineárne žiarivkové Plafo	ks	4,000	6,565	26,260
69	M	3480011980	Svietidlo	ks	4,000	30,200	120,800
70	K	210201040	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	6,468	32,340
71	M	3486301550	Svietidlo + Senzor pohybu IP54	ks	5,000	34,200	171,000
72	K	210201045	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového so žiarivkou	ks	23,000	6,468	148,764
73	M	3486301340	Interiérové svietidlo LED 39W IP65	ks	23,000	31,500	724,500
74	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	140,000	2,941	411,740
75	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	120,000	3,100	372,000
76	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	50,000	4,898	244,900
77	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	55,320	2,800	154,896
78	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	20,000	1,666	33,320
79	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	23,110	3,100	71,641
80	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	3,000	15,200	45,600
81	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	3,000	6,500	19,500
82	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	3,000	11,800	35,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	210220103	Podpery vedenia FeZn	ks	35,000	1,800	63,000
85	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22	ks	35,000	1,350	47,250
86	K	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	2,000	6,094	12,188
87	K	210292021	Zfázovanie žil káblov a vedení do štyroch žil	ks	7,000	6,818	47,726
88	K	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	37,000	1,000	37,000
89	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	44,000	1,000	44,000
90	K	210800003	Kábel CYKYLo-J 3x1,5	m	120,000	0,411	49,320
91	K	210800106	Kábel CYKYLo-O 3x1,5	m	50,000	0,883	44,150
92	M	3410105100	Kábel CYKYLo-J 3x 2,5	m	100,000	1,250	125,000
97	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	50,000	1,800	90,000
108	M	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	33,000	1,340	44,220
110	M	2830045500	Stahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	17,000	0,100	1,700
111	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	15,000	15,000	225,000
112	K	213291001	Lešenie pojazdné	ks	3,000	30,000	90,000
113	K	213291010	Rozvádzač RE+RH	ks	1,000	1 520,000	1 520,000
114	K	213291011-3	Rozvádzač BR1,2 dátový	ks	1,000	210,000	210,000
115	K	213291011-4	Rozvádzač RB silový	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
116	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	250,000	250,000
117	K	213291031	Zásobovacia režia , presuny materiálov	sub	1,000	50,000	50,000
118	M	2121521247	Svetidlo + Senzor pohybový	ks	1,000	28,200	28,200
119	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,000	0,000

D 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 45,000

123	K	240011205	Dopojenie ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 170	ks	3,000	15,000	45,000
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 95-M Revízie 313,450

125	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000	20,000	80,000
126	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpíer	m	140,000	1,546	216,440
127	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpíer, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	30,000	0,567	17,010

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 300,000

128	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	12,000	120,000
129	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Zriadenie meranie a regulácie,zaškolenie obsluhy (dodávka UK) el iba drobný inštalačný materiál	hod	15,000	12,000	180,000

D N00 Nepomenované práce 75,000

D N01 Nepomenovaný diel 75,000

131	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	5,000	15,000
132	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	2,000	20,000	40,000
133	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	2,000	10,000	20,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A2 - VYKUROVANIE

JKSO:

Miesto: Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52372685

IČ DPH:

SK2121009209

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 120,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	15 120,72	20,00%	3 024,14

Cena s DPH

v EUR

18 144,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis prác

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A2 - VYKUROVANIE

Miesto: Láb

Dátum: 5. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Láb

Projektant: Ing. Michal Janočko

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Jurík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ZOD

Náklady z rozpočtu

15 120,720

D HSV Práce a dodávky HSV 186,241

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 186,241

1	K	973011161	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	52,000	0,791	41,132
2	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	75,000	1,702	127,650
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	0,150	12,456	1,868
31	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,150	8,727	1,309
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	16,112	2,417
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,500	0,512	0,768
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,150	12,568	1,885
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,150	1,412	0,212
7	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,150	60,000	9,000

D PSV Práce a dodávky PSV 14 934,479

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 9 706,658

32	K	731261075.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 100 l	ks	1,000	450,055	450,055
33	M	484120014106.S	Kotol stacionárny, plynový, oceľový, kondenzačný, kompaktný s nabíjacím zásobníkom pre prevádzku závislú alebo nezávislú na vzduchu v miestnosti, so 100 l zásobníkovým ohrievačom vody, farebný 7" dotykový displej, výkon do 32 kW	ks	1,000	3 762,879	3 762,879
34	M	389610001700.S	Snímač vonkajšej teploty výstupný signál 4-20 mA	ks	1,000	128,018	128,018
80	K	731261080.S	Zásobník 120l	ks	1,000	512,724	512,724
81	K	731261085.S	Thermolink P regulátor	ks	1,000	579,033	579,033
82	K	731261090.S	Dymovod ku kondenzačným kotlom	ks	1,000	673,377	673,377
83	K	731261095.S	Dymovody ku kon. Kotlom Rurka suosova O60/100 mm - 0,5m	ks	1,000	495,205	495,205
84	K	731261095.S	Dymovody ku kon. Kotlom Rurka suosova O60/100 mm - 0,5m	ks	2,000	495,205	990,410
85	K	731261100.S	Dymovody ku kon. Kotlom Rurka suosova O60/100 mm	ks	1,000	582,754	582,754
86	K	731261105.S	Prechodka strechou	ks	1,000	711,436	711,436
87	K	731261110.S	Zostava kominova S3k O60/100 mm	ks	1,000	787,767	787,767
88	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	10,000	3,300	33,000

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 182,994

35	K	733167115	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 16x2,2	m	50,000	5,704	285,200
36	M	286130002700	Rúra univerzálna D 16x2,2 mm, 100 m kotúč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa),	m	50,000	2,240	112,000
37	M	286220042400	Spojka obojstranne rovnaká D 16 mm , materiál: PPSU,	ks	50,000	3,291	164,550
38	K	733167118	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 20x2,8	m	50,000	6,260	313,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	286130002900	Rúra univerzálna D 20x2,8 mm, 100 m kotúč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa),	m	50,000	3,055	152,750
40	M	286220042500	Spojka obojstranne rovnaká D 20 mm , materiál: PPSU,	ks	50,000	4,621	231,050
41	K	733167124	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 32x4,4	m	30,000	9,118	273,540
42	M	286130003300	Rúra univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa),	m	30,000	7,276	218,280
43	M	286220042700	Spojka obojstranne rovnaká D 32 mm , materiál: PPSU,	ks	30,000	10,814	324,420
44	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	130,000	0,817	106,210
45	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	58,658	1,994

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

787,839

46	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	1,283	16,679
47	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	13,000	3,724	48,412
48	K	734209124.S	Bypas-3000 Rp1/2xG3/4 roh	ks	13,000	5,858	76,154
49	K	734209125.S	Hlavica mini turbo 6-28°C	ks	13,000	6,519	84,747
50	K	734209126.S	Variabilna dvojita rozeta 15 biela ½	ks	13,000	7,630	99,190
51	K	734209127.S	Prip. Garnit. L16/250 k.č. 266242-001	ks	26,000	9,601	249,626
52	K	734209128.S	Pripojov. Skrutkový spoj G3/4-15 k	ks	13,000	11,369	147,797
54	K	734209129.S	Ventil uzatvaraci zavitovy VE 3001 G 1	ks	2,000	14,451	28,902
55	K	734209130.S	Filter zavitovy 1	ks	1,000	17,557	17,557
53	K	734209158.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 2	ks	1,000	11,369	11,369
56	K	734213110.S	Ostatne armatury, kohutik plniaci a vypustaci	ks	2,000	2,453	4,906
57	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,250	2,500

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 256,988

58	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	13,000	5,759	74,867
65	K	735154022.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	11,535	46,140
66	M	484530050025	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové, vxl 400x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	4,000	111,422	445,688
61	K	735154023.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	14,381	14,381
62	M	484530050033	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové, vxl 400x1800 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	1,000	174,827	174,827
69	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	11,578	23,156
70	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové , vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	2,000	92,363	184,726
67	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	13,007	39,021
68	M	484530050061	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové , vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	3,000	147,586	442,758
63	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,636	16,636
64	M	484530050063	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové , vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	1,000	166,003	166,003
71	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,503	12,503
72	M	484530050072	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	1,000	129,804	129,804
73	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,584	12,584
74	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové , vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi,	ks	1,000	164,867	164,867
59	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	5,736	11,472
60	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	13,000	11,135	144,755
75	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,600	19,200
78	K	998735299.S	Skúšobná vyk. Prevádzka (3*24hod)	hod.	72,000	0,050	3,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	998736594.S	Kompletné vyskúšanie systému	súb.	1,000	50,000	50,000
76	K	998737793.S	Hydraulické vyregulovanie systému počas vyk.skúšky	hod.	8,000	10,000	80,000
79	K	99873988S	Zaškolenie obsluhy a sputenie do prevádzky	súb.	1,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A3 - ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto: Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52372685

IČ DPH:

SK2121009209

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		14 775,66	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 775,66	20,00%	2 955,13
Cena s DPH		v EUR	17 730,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis prác

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A3 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Láb

Dátum: 5. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Láb

Projektant: Ing. Michal Janočko

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Jurík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ZOD

Náklady z rozpočtu

14 775,663

D HSV Práce a dodávky HSV 1 824,992

D 8 Rúrové vedenie 1 370,938

105	K	895811111.S	Žumpa 12m3 s príslušenstvom	ks	1,000	861,365	861,365
106	M	286610002700.S	Priebežné dno DN 800, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty s PP korugovaným predĺžením	ks	1,000	34,121	34,121
107	M	286610002700	Predĺženie šachty dn600/1m na PVC kanal	ks	1,000	34,121	34,121
108	M	286610002800.S	Poklopplný na PVC šachtu dn600s detskou poistkou	ks	1,000	40,121	40,121
109	M	286610002800	Kanal. Prípojka z rúr PVC tesn. Gumen. Krúžkom DN150	m	10,000	40,121	401,210

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 454,054

1	K	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	12,000	15,000	180,000
2	K	972044251	Vybúranie otvoru z tvárnic plochy do 0,09 m2,nad 100 mm, -0,02900t	ks	9,000	4,296	38,664
98	K	973031513	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 150 mm, -0,00300t	ks	12,000	3,206	38,472
4	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	46,000	2,394	110,124
5	K	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	12,000	2,965	35,580
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	0,440	12,456	5,481
99	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,440	8,727	3,840
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	0,440	16,112	7,089
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	4,400	0,512	2,253
100	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,440	12,568	5,530
101	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,440	1,412	0,621
102	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,440	60,000	26,400

D PSV Práce a dodávky PSV 12 950,671

D 721 Zdravotecnika - vnútorná kanalizácia 2 075,405

9	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	M	18,000	22,865	411,570
10	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	13,000	25,389	330,057
103	K	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	5,000	29,663	148,315
94	K	721173203	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	79,000	8,791	694,489
12	K	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	M	10,000	10,645	106,450
13	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	M	8,000	12,039	96,312
14	K	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	3,000	3,378	10,134
15	K	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	5,000	3,741	18,705

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	721194109	Zariadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	7,000	5,529	38,703
17	K	721271106	Ventilačné hlavice M	KUS	2,000	3,730	7,460
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	57,000	1,036	59,052
20	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,000	15,000
104	M	286680000100.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	2,000	69,579	139,158

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0	4 660,106
23	K	722130212	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	37,000	18,695	691,715
24	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	14,000	23,961	335,454
25	K	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	20,000	27,014	540,280
26	K	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	15,000	31,591	473,865
28	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	37,000	1,510	55,870
29	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	14,000	1,833	25,662
30	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	20,000	2,694	53,880
31	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	M	15,000	3,852	57,780
32	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	9,000	9,799	88,191
33	K	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	9,000	4,793	43,137
34	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	PAR	11,000	9,328	102,608
35	M	100	Filter Y1	ks	1,000	40,200	40,200
36	M	101	Gulový kohút DN15,20,25	ks	12,000	7,200	86,400
37	M	102	Gulový kohút VYPUST	ks	12,000	5,800	69,600
38	M	103	Prechodka 3/4	ks	8,000	4,200	33,600
39	M	120	Gulový kohút DN 25	ks	6,000	7,200	43,200
40	M	121	REdukčný ventil, Hlavný úzaver vodyDN 50	ks	1,000	18,500	18,500
41	M	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	sub	160,000	4,000	640,000
95	K	722229101	Montáž a dodávka ventilu výtok., záhradného zostava (výtok, vetil výpušťací)-zostava	ks	6,000	4,752	28,512
42	K	722241142	Armatúry požiarne hydranty Príslušenstvom D+M / PD PO/	KUS	1,000	627,905	627,905
43	K	722263415	Vodomery závitové jednovtokové suchobežné G 1/2 (2 m3.h-1)+celá zostava	KUS	1,000	19,478	19,478
110	K	722290218.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového nad DN 100 do DN 200	m	71,000	2,681	190,351
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	71,000	1,912	135,752
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	71,000	1,364	96,844
46	M	104	Vodomer vm 3-5, DN20/15/+zostava/	ks	1,000	0,000	0,000
47	M	105	PRECHODKY A UKONČENIA sub	ks	1,000	0,000	0,000
48	M	107	D+M OSTATNE SUCASTI VODOMERNEJ ZOSTAVY+ SKRINKA+ST. UPRAVA	ks	1,000	0,000	0,000
111	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	79,000	1,364	107,756
49	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,700	14,000
52	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica	m	37,700	0,404	15,231
53	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	15,000	0,429	6,435
54	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	20,000	0,720	14,400
112	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,700	3,500

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				6 215,160
57	K	218	Rekupačná jednotka D+M	sub	3,000	0,000	0,000
61	M	2174334000000	Ventil DN15 regul.15mm	ks	12,000	0,000	0,000
118	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	22,702	22,702

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	552370000600	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou 12, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast,	ks	6,000	380,600	2 283,600
117	K	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	5,000	24,067	120,335
115	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	44,427	266,562
116	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	6,000	92,989	557,934
68	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	22,186	66,558
69	M	6420144370	Výlevka	ks	1,000	150,000	150,000
96	K	725530826	Montáž a dodávka prietokového ohrievača vody 3,5 kW	súb.	6,000	46,900	281,400
113	M	642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inšalačnej sady, pre škôlky	ks	5,000	198,577	992,885
114	M	642340001226	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inšalačnej sady,	ks	1,000	120,000	120,000
70	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	96,000	6,894	661,824
77	K	725859102	Montáž ventilov odpadových pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	KUS	42,000	5,080	213,360
84	M	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	96,000	4,500	432,000
88	M	216	Bateria vylevková	ks	1,000	40,000	40,000
97	M	2151	Príprava pre odvod kondenzátu KJ	ks	2,000	0,000	0,000
90	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,300	6,000
91	M	300	VETRACIA HLAVICA KERAMICKA	ks	2,000	0,000	0,000
92	M	701	ZASOVACIA REZIA	sub	1,000	0,000	0,000
93	M	702	PODRUŽNY MATERIAL	sub	1,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A4 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Láb

Objednávateľ:

Obec Láb

Zhotoviteľ:

S.H.E. s.r.o.

Projektant:

Ing. Michal Janočko

Spracovateľ:

Ing. Martin Jurík

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52372685

IČ DPH:

SK2121009209

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 131,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 131,79	20,00%	1 626,36

Cena s DPH

v EUR

9 758,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis prác

Stavba:

Škôlka Láb

Objekt:

A4 - Plynoinštalácia

Miesto: Láb

Dátum: 5. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Láb

Projektant: Ing. Michal Janočko

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Jurík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ZOD

Náklady z rozpočtu

8 131,792

D HSV Práce a dodávky HSV 6 216,389

D 1 Zemné práce 2 087,092

1	K	113107132	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	19,000	45,200	858,800
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,000	38,762	1 124,098
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	10,400	2,060	21,424
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,600	4,450	82,770

D 4 Vodorovné konštrukcie 374,704

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,000	34,064	374,704
----	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 5 Komunikácie 588,833

5	K	564241113	Obsyp alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.140 mm	m3	10,400	5,515	57,356
6	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	19,000	17,926	340,594
13	M	581510000100.S	Piesok prný	t	11,000	17,353	190,883

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 668,800

7	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	19,000	35,200	668,800
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 78,000

30	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	65,000	1,200	78,000
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 395,940

8	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	76,000	9,809	745,484
9	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	13,680	20,421	279,359
10	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,680	27,127	371,097

D 99 Presun hmôt HSV 1 023,020

11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	80,629	10,859	875,550
12	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkolvek dĺžky objektu	t	80,629	1,829	147,470

D PSV Práce a dodávky PSV 345,265

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 345,265

15	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	15,500	17,432	270,196
16	K	723150366.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,500	17,087	8,544
17	K	723170000.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie upevnenie plynov. Výpustiek na potrubí dn15	ks	1,000	5,395	5,395
18	K	723170005.S	Navarenie odbočky na potrubie DN25	ks	1,000	6,254	6,254

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	723170010.S	Montáž armatúry závitovej s dvomi závitmi kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	7,222	7,222
20	K	723170015.S	Armatúry a príslušenstvo , guľový kohút ½ plyn skrutkové	m	1,000	8,195	8,195
21	K	723170020.S	Montáž armatúr plynových dvomi závitmi G1	ks	1,000	9,291	9,291
22	K	723170025.S	Guľový ventil plynová páka DN25	ks	1,000	12,168	12,168
23	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,900	18,000

D M Práce a dodávky M 1 570,138

D 23-M Montáže potrubia 1 349,048

24	K	230200004.S	Montáž plynovodných prípojk zvaráním DN 32	m	65,000	13,183	856,895
25	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m,	m	67,000	1,477	98,959
26	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	2,000	3,268	6,536
27	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1",	ks	2,000	45,214	90,428
28	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 32	m	65,000	3,066	199,290
29	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	96,940	96,940

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 51,090

31	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	65,000	0,636	41,340
32	M	283230008300	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá,	m	65,000	0,150	9,750

D 95-M Revízie 170,000

33	K	950506113.S	Revízie	hod	2,000	30,000	60,000
34	K	950506114.S	Kompletné vyskúšanie systému	hod	6,000	15,000	90,000
35	K	950506115.S	Tlaková skúška plyn	hod	2,000	10,000	20,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Schodisko k prístavbe MŠ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Skala Dávid

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			9 923,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 923,24	20,00%	1 984,65
Cena s DPH			11 907,89
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Schodisko k prístavbe MŠ

Miesto:

Dátum: 9. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Skala Dávid

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 923,244

D HSV Práce a dodávky HSV 6 849,603

D 1 Zemné práce 189,858

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,700	51,313	189,858
---	---	-------------	---	----	-------	--------	---------

D 2 Zakladanie 1 886,788

2	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	6,040	222,361	1 343,060
3	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,980	136,615	543,728

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 304,987

4	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	6,450	166,865	1 076,279
5	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,884	2 250,838	1 989,741
6	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,000	34,760	417,120
7	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	39,000	21,073	821,847

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 467,970

8	K	974042566.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 300 mm, -0,09900t	m	10,000	30,978	309,780
9	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	15,819	158,190

D PSV Práce a dodávky PSV 3 073,641

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 538,204

10	K	767162110.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	12,000	4,617	55,404
11	M	4KTHJK-217	Zábradlie vertikál, BK- rovné	ks	2,000	380,600	761,200
12	M	4KTHJK-087	Zábradlie vertikál, VK- rovné	ks	2,000	360,800	721,600

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 535,437

13	K	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	19,760	35,201	695,572
14	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	20,550	19,342	397,478
15	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	10,000	24,123	241,230
16	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	10,400	19,342	201,157

ROZPOČET

Stavba: Škôlka Láb
Objekt: Práce naviac voči projektu

Objednávateľ: Obec Láb
Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.
Miesto: Láb

Spracoval: Ing. Martin Jurík
Dátum: 27. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				2 327,018	0,667
8		Rúrové vedenie				2 327,018	0,667
1	286610002800	Kanal. Prípojka z rúr PVC tesn. Gumen. Krúžkom DN150	m	58,000	40,121	2 327,018	0,667
775		Podlahy vlysové a parketové				2 849,545	0,879
2	775534261.S	Montáž podláh z vlysov šírky do 60 mm, lepením s pretmelením, vzor remeň	m2	53,000	20,161	1 068,533	0,045
3	611980000100.S	Vlysy podlahové šxlxh 55x400x21 mm, buk	m2	53,000	33,604	1 781,012	0,835
PSV		Práce a dodávky PSV				1 824,376	0,231
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				65,714	0,002
4	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	2,000	32,857	65,714	0,002
766		Konštrukcie stolárske				1 758,662	0,229
5	766661422.S	Montáž dverí drevených do protipožiariarnej zárubne	ks	1,000	36,094	36,094	0,001
6	611720000100	Protipožiariarne dvere ATVYN EI30	ks	1,000	292,104	292,104	0,030
7	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	40,058	280,406	0,000
8	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	19,597	137,179	0,007
9	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	7,000	104,753	733,271	0,175
###	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové protipožiariarne	ks	1,000	67,556	67,556	0,000
##	611810002200	Protipožiariarna obložková zárubňa ATVYN	ks	1,000	212,052	212,052	0,015
M		Práce a dodávky M				200,680	0,003
21-M		Elektromontáže				200,680	0,003
###	210110001	Vypínač Niloe č.1/0 biely + rám	ks	5,000	3,500	17,500	0,000
##	3450201320	Spínač 1/0	ks	5,000	4,000	20,000	0,001
###	210111011	Zásuvka Niloe jednonásobná biela + rám	ks	20,000	5,059	101,180	0,000
##	3450318300	Zásuvka jednonásobná	ks	20,000	3,100	62,000	0,002
Celkom						7 201,619	1,780

ROZPOČET

Stavba: Škôlka Láb

Objekt: Odpočet nezrealizovaných prác

Objednávateľ: Obec Láb

Zhotoviteľ: S.H.E. s.r.o.

Miesto: Láb

Spracoval: Ing. Martin Jurík

Dátum: 27. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Architektúra -3 590,702 0,000

1	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	ks	-8,000	45,250	-362,000	0,000
2	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múru 120 mm	kus	-8,000	141,200	-1 129,600	0,000
3	766821741.S	D+M výdajný pultík	ks	-1,000	600,000	-600,000	0,000
4	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	-1,000	20,800	-20,800	0,000
5	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	-1,000	82,305	-82,305	0,000
6	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	-2,000	15,470	-30,940	0,000
7	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	-2,000	72,695	-145,390	0,000
8	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	-39,000	8,877	-346,203	0,000
9	697410001700.S	Koberiec metrážny všívaný	m2	-40,950	21,330	-873,464	0,000

Profesie -4 448,606 0,000

8 Elektroinštalácia -459,109 0,000

1	210190001	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	-11,000	17,048	-187,528	0,000
2	210190004	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	-3,000	90,527	-271,581	0,000

725 Zdravotechnika -3 989,497 -0,109

1	895811111.S	Žumpa 12m3 s príslušenstvom	ks	-1,000	861,365	-861,365	0,000
2	286610002700.S	Priebežné dno DN 600, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty s PP	ks	-1,000	34,121	-34,121	0,000
3	286610002700	Predĺženie šachty dn600/1m na PVC kanál	ks	-1,000	34,121	-34,121	0,000
4	286610002800.S	Poklopplný na PVC šachtu dn600s detskou poistkou	ks	-1,000	40,121	-40,121	0,000
5	552370000600	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou	ks	-5,000	380,600	-1 903,000	0,000
6	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	sú b.	-2,000	22,186	-44,372	0,000
7	725530826	Montáž a dodávka prietokového ohrievača vody 3,5 kW	sú b.	-6,000	46,900	-281,400	0,000
8	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady, pre škôlky	ks	-1,000	198,577	-198,577	0,000
9	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	-1,000	44,427	-44,427	0,000
###	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	-1,000	92,989	-92,989	0,000
###	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SU B	-66,000	6,894	-455,004	

Celkom -8 039,308 0,000